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Möten 

Styrelsen har under året haft elva sammankomster och två medlemsmöten 

varav ett var årsmötet 21/2 och ett var städdag i april. 

Medlemmar 

Föreningen räknade in 225 medlemmar 2009. Det är 16 fler än 2008. 

Personal 

Peter Grankvist har varit anställd på heltid hela året. Ove Paterson har haft 

arbetspraktik  och bemanning av infocentret 1/5 – 30/8. Maj Gun Frögren, dito 

under samma tid. 

 

 

 



Restaurangen (Kalkladan) 

Restaurangen öppnades 1/5 med egen personal, förutom Maj-Gun Frögren 

anställdes Sofi Viberg.  Till midsommar anställdes ytterligare 3 heltider, Kerstin 

Gardelin, Eleonor Nordström och Yvonne von Corswant. De var anställda till 

30/8  

Hamnen  

Reparationen av hamnpiren avslutades under november månad.  

Antalet gästnätter var under året 40 st. 

Museet  

Larm installerades under våren. Besöksantalet under 2009 var 4500 personer. 

Det totala antalet besökare som besökt anläggningen uppgick till inte mindre 

än cirka 17000. Framförallt så har vi haft många bussar.  

Nya Biblioteket 

Iordningställandet av det nya biblioteket har fördröjts på grund av 

den dåliga ekonomin men vi hoppas att kunna få det färdigt under 

2010.  

Bläse Änge 

Tyvärr har änget fått stå och växa igen. Det finns fortfarande inga resurser att 

använda för underhållet av änget.   

Stentåget 

Stentåget är fortfarande en av anläggningens mest attraktiva aktiviteter. Trots 

att tåget stått stilla länge på grund av reparation så har vi haft cirka 4000 

resenärer, en ökning med 50 mot året innan. 

Infocentret (Entrén) 

Även 2009 har föreningen haft försäljning av föremål tillverkade av hantverkare 

och konstnärer från bygden samt varor från Kränku, och Gudingeprodukter, 

dessutom har vi sålt internet – tid. 



Under säsongen (maj, juni, juli och augusti) har vi haft två personer i entrén till 

skillnad från förra året, då vi hade fyra personer. Peter Grankvist, som varit 

ordinarie lokförare, har varit i entrén direkt efter tågturen då museet visats 

med guide. 

Fiskekort  

Föreningen får 25 fiskekort om året av fiskeklubben på Nordkalk för att vi 

städar i Brottet. Korten säljs i Entrén för 100 kr/st. Föreningen har under 2009 

sålt dubbelt antal fiskekort gentemot året innan. 

Galleriet 

Galleriet har varit uthyrt två veckor under 2009.   

Fiskestugan och Puttestugorna 

Har varit sparsamt uthyrda men vi räknar med att det ska öka med bättre 

marknadsföring 

Hemsidan 

Hemsidan, som sköts av Karin Schilt, får allt fler besök. 2008 var det ca. 175000 

och 2009 var det över 240000 träffar, alltså en ökning med över 65000 träffar. 

Sidan uppdateras med jämna mellanrum under året. 

Vi har en subventionerad annons på gotland.net som är en välbesökt portal till 

gotländska evenemang. I samband med julmarknaden fick vi en mycket 

förmånlig annons på gotland.net julevenemangssida. Gotland.net månar om 

vår verksamhet och har under alla år ställt upp och sponsrat med annonsplats. 

Lagom till julmarknaden fick vi en reklamskylt i gammal stil som pryder spon- 

sortavlan. 

Julmarknaden 

Julmarknaden drog som vanligt många knallar och stor publik. Antalet sålda 

platser var över 90st. och det var ändå kö, så några fick komma på söndagen 

och fylla ut när en del hade lämnat. Norrgänget förhöjde stämningen under 

båda dagarna.  



Arrangemang  

Valborgsmäss firades traditionsenligt med tal, brasa och fyrverkeri. Årets talare 

var nyblivna Fleringebon Birgitta Hjortén och i stora salen underhöll kören 

”Gudskelov”. 

Radio Gotlands program ”Paus” med Clary Vinberg besökte oss måndag 27/4 

och sände från Bläse . Kalkbrukets dag med sommarmarknad gick av stapeln 

den 26:e juli. Spelfolki underhöll. Real Group uppträdde 15/7.  För övrigt har 

stora salen hyrts ut till bröllop och fester. Bland andra så har vi haft Gotlands 

skogskarlar 75 pers. Länsstyrelsen 100 pers. En begravning och Röda korset har 

haft sopplunch. 

Övrigt 

Ett trädäck har byggts framför fiskestugan så att hyresgästerna kan sitta som på 

en terrass 

Slutord 

Föreningen vill tacka de som har ställt upp med sitt ideella arbete. Det är ett 

enormt arbete som har utförts. Föreningen vill också tacka Cementa och 

Nordkalk för förnödenheter, ex. diesel, för att driva museet. 

I övrigt tackar styrelsen för det gångna året och hoppas på fortsatt god 

utveckling under kommande år.  


